והקהילה בהשתלמות רשותית על ידי מינהל חברה ונוער במחוז.

חברתי-קהילתי חינוך של הרכז בהובלת ורציפה תהליכית ספרית בית תוכנית •

בבית הספר וביישום של מחנך הכיתה, בשיתוף תוכניות משרד הביטחון - האגף

הביטחוני חברתי וצה"ל - מערך מג"ן ומיטב. התוכנית הכוללת נגזרת מחוזר מנכ"ל

"נכונות לשירות ומוכנות לצה"ל" תשס"ח, נובמבר 2007, ובפורמט המוצע באוגדן

התוכניות תש"ע.

תוכנית משלימה לפעילות הבית ספרית, בשעות אחה"צ, בניית תוכנית מותאמת •

לבני הנוער עם פעילות חד-פעמית/קבועה, השתלבות מד"ן בפעילות "אחריי!"

וכד', השתלבות מד"ן בפעילות קבוצות המנהיגות ובתנועות הנוער ביישוב.

מתן מענה לצורכי ההורים ביישוב - קיום ערבי הורים בבתי הספר להורי תלמידי •

לקיים את כל ההתניות שלהלן, בקשר לכל סכום שיוענק לנו כהקצבה:

נשתמש בכל הסכום, כאמור, לצורך ביצוע הפעולות, שעבורן ניתנה ההקצבה ורק .1

לצורך זה.

"להוצאות לרבות לסיעה, או למפלגה סכומים ההקצבה מכספי נעביר לא 2. א.

שוטפות" של הסיעה או "להוצאות בחירות" של הסיעה - כמשמעותם וכהוראתם

של מונחים אלא בחוק מימון מפלגות, התשל"ג - 1973.

- כמשמעותה לא נעשה שימוש בכספי הקצבה, בקשר עם תעמולת בחירות ב.

בחוק הבחירות (צורכי תעמולה), התשי"ט - 1959.

לא נכלול שמה של מפלגה או סיעה - במישרין או בעקיפין - במודעות, באירועים ג.

ובפעילויות או בפרסומים שאנחנו נפרסם.

נשתמש בסכום ההקצבה על פי כללי המכרזים המחויבים להתקיים ברשות. ד.

ולפי לכם שנגיש וחשבונות, פעולה דו"חות יסוד על ישולמו ההקצבה סכומי א. .3

דרישת המשרד - גם חשבוניות מס על סכומים ששילמנו.